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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS MALÊS
Av. Juvenal Eugênio Queiroz, s/n, Campus dos Malês - Bairro Centro, São Francisco do Conde/BA, CEP 43900-000

 

SERVIDORES PARTICIPANTES DO PG DA UNIDADE

 

RELAÇÃO DE SERVIDORES PARTICIPANTES DO PROGRAMA DE GESTÃO DA UNIDADE

 

NOME CARGO
EFETIVO FG/CD

UNIDADE
DE

EXERCÍCIO

REGIME DE
TELETRALHO

HORÁRIO
DE

TRABALHO

DIAS
PRESENCIAIS E-MAIL INSTITUCIONAL

TELEFONE DE
CONTATO

INSTITUCIONAL

Wander
Luís de
Oliveira
Silva

Sim -
Pedagogo Não IHL Parcial

8:00 às
12:00 /
13:00 às
17:00

Terça, quarta
e quinta-feira wander.luis@unilab.edu.br (75) 9.9231 -

9299

Reinaldo
Pereira de
Aguiar

Sim -
Secretário Não SECIHL Parcial

8:00 às
12:00 /
13:00 às
17:00

Segunda,
terça e
quarta-feira

reinaldo.p.aguiar@unilab.edu.br (71)3651-8261

Alexandre
Dias Rosa

Sim -
Assistente em
Administração

Sim SECIHL Parcial

8:00 às
12:00 /
13:00 às
17:00

Terça, quinta
e sexta-feira alexandre.rosa@unilab.edu.br (71)99708-

5981

 

TOTAL DE PESSOAL NO REGIME PARCIAL
3

 

TOTAL DE PESSOAL NO REGIME INTEGRAL
0

 

Documento assinado eletronicamente por ELIANE GONÇALVES DA COSTA, DIRETOR(A) DE INSTITUTO, em 04/12/2023, às
22:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0821113 e o código CRC 9B7CC5DB.
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