

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS MALÊS

Av. Juvenal Eugênio Queiroz, s/n, Campus dos Malês - Bairro Centro, São Francisco do Conde/BA, CEP 43900-000

## SERVIDORES PARTICIPANTES DO PG DA UNIDADE

## RELAÇÃO DE SERVIDORES PARTICIPANTES DO PROGRAMA DE GESTÃO DA UNIDADE

NOME	CARGO EFETIVO	FG/CD	UNIDADE DE EXERCÍCIO	REGIME DE TELETRALHO	HORÁRIO DE TRABALHO	DIAS PRESENCIAIS	E-MAIL INSTITUCIONAL	TELEFONE DE CONTATO INSTITUCIONAL
	Sim - Pedagogo	Não	IHL	Parcial	8:00 às 12:00 / 13:00 às 17:00	Terça, quarta e quinta-feira	l wander ling(a)ninilah edil hr	(75) 9.9231 - 9299
	Sim - Secretário	Não	SECIHL	Parcial	12:00 /	Segunda, terça e quarta-feira	reinaldo.p.aguiar@unilab.edu.br	(71)3651-8261
IA levandre			SECIHL	Parcial	8:00 às 12:00 / 13:00 às 17:00	Terça, quinta e sexta-feira	alexandre.rosa@unilab.edu.br	(71)99708- 5981
TOTAL DE PESSOAL NO REGIME PARCIAL								3
TOTAL DE PESSOAL NO REGIME INTEGRAL								0



Documento assinado eletronicamente por **ELIANE GONÇALVES DA COSTA**, **DIRETOR(A) DE INSTITUTO**, em 04/12/2023, às 22:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador\_externo.php?">https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador\_externo.php?</a>
<a href="mailto:acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">acesso\_externo=0</a>, informando o código verificador **0821113** e o código CRC **9B7CC5DB**.

Referência: Processo nº 23804.000796/2023-45

SEI nº 0821113